

MAHKAMAH SYAR'IYAH ACEH

محكمة شرعية أجيه

Jln. T. Nyak Arief Komplek Keistimewaan Aceh 0651. 7555976 - 23151 Fax. 0651. 7555977 BANDA ACEH 23242 Email: ms. aceh@yahoo.com

Home Page: www.mahkamahsyariahaceh.go.id

Nomor

: W1-A/162/KU.01/I/2013

Banda Aceh, 28 Januari 2013 M

16 R. Awal 1434 H

Sifat Lampiran : Penting

: 1 (satu) paket

Perihal : I (satu) paket

Perihal : Penyusunan Laporan Keuangan Semester II/Tahunan

Tahun Anggaran 2012

Kepada Yth.

1. Ketua Pengadilan Tinggi Banda Aceh

2. Ketua Pengadilan Negeri se Aceh.

3. Ketua Mahkamah Syar'iyah se Aceh.

4. Ketua PTUN Banda Aceh

5. Kepala Dilmil I-01, Banda Aceh.

di -

TEMPAT

السلام عليكم ورحمة الله وبركاته

Ketua Mahkamah Syar'iyah Aceh selaku Koordinator Wilayah Aceh DIPA 005.01 (Sekretariat Mahkamah Agung Republik Indonesia) dalam rangka mendukung Program Reformasi Birokrasi Mahkamah Agung menuju Opini Wajar Tanpa Pengecualian (WTP) akan mengadakan Penyusunan Laporan Keuangan Tahun Anggaran 2012 secara bersama yang dilaksanakan pada:

Hari

Kamis s.d Sabtu

Tanggal

31 Januari s.d 2 Februari 2013

Pukul

08.30 Wib. s.d Selesai

Tempat

Lantai III Aula Gedung Mahkamah Syar'iyah Aceh

Jalan T. Nyak Arief, Komplek Keistimewaan Aceh, Banda Aceh.

Sehubungan maksud tersebut dimintakan kepada saudara agar menugaskan Operator SAKPA dan SIMAK-BMN masing-masing Satuan Kerja untuk menghadiri Acara Penyusunan Laporan Keuangan dan BMN Tahun Anggaran 2012 dimaksud, dengan membawa persyaratan permintaan sesuai dengan surat Kepala Badan Urusan Administrasi Nomor : 16/BUA/KEU/I/2013, tanggal 21 Januari 2013 sebagaimana terlampir

Oleh kerena Anggaran kegiatan Korwil Aceh masih diberi tanda bintang, maka segala biaya yang timbul dibebankan pada DIPA SATKER masing-masing.

Demikian kami sampaikan atas perhatian dan kerjasama yang baik kami ucapkan terima kasih.

Wassalam KETUA MAHKAMAH SYAR'IYAH ACEH

DR. H. IDRIS MAHMUDY SH., M.H NIP. 19491212 197803 1 003

Tembusan Kepada Yth:

1. Sekretaris Mahkamah Agung RI, di Jakarta;

2. Kepala Biro Keuangan Badan Urusan Administrasi MA-RI, di Jakarta;

3. Kepala Biro Perlengkapan Badan Urusan Administrasi MA-RI, di Jakarta;

4. Kepala Biro Perlengkapan Badan Urusan Administrasi MA-RI di Jakarta.